様式第２号

南九州大学　学長　殿

上記学生を高大接続科目等履修生として推薦します。

印

学生支援課

　　　　　　　　　申請日　　　　年　　　月　　　日

氏名

学校名

　 　　　  年　　   月　　　　日

高大接続科目等履修願書

　　　下記の通り、貴学の高大接続科目等の受講を希望いたしますので、ご許可くださいますよう
　　お願い申し上げます。

科目名

連絡先

メールアドレス

生年月日

                           　　　　　　　　　　　　　　高等学校              　　　　　　 　    科

現住所

〒

担任教員名

推薦者 　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校長

学長 学部長 学科長

承認印

受講希望理由

【推薦理由】

	高大接続科目等履修願(様式2)